

D.A.M. A/S
Skalmstrupvej 3 A
7850 Stoholm Jyll
CVR-nr. 26748429

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

Dirigent

Navn: Henrik Juhl Refsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.A.M. A/S
Skalmstrupvej 3 A
7850 Stoholm Jyll

CVR-nr.: 26748429
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lone Juhl, formand
Henrik Juhl Refsgaard
Line Juhl Refsgaard

Direktion

Henrik Juhl Refsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af auktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser resultatet på 1.552 t.kr. for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.495.501	8.895.077
Personaleomkostninger	1	(5.770.892)	(5.374.201)
Af- og nedskrivninger		<u>(556.635)</u>	<u>(185.498)</u>
Driftsresultat		2.167.974	3.335.378
Andre finansielle indtægter	2	5.352	38.608
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(176.567)</u>	<u>(105.517)</u>
Resultat før skat		1.996.759	3.268.469
Skat af årets resultat	4	<u>(444.995)</u>	<u>(693.780)</u>
Årets resultat		<u>1.551.764</u>	<u>2.574.689</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.551.764</u>	<u>2.574.689</u>
		<u>1.551.764</u>	<u>2.574.689</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.654.575	5.791.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.170.392	1.451.148
Materielle anlægsaktiver	5	6.824.967	7.242.866
Anlægsaktiver		6.824.967	7.242.866
Fremstillede varer og handelsvarer		68.926	21.250
Varebeholdninger		68.926	21.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.406	20.116
Andre tilgodehavender		0	122.051
Periodeafgrænsningsposter		60.016	66.359
Tilgodehavender		155.422	208.526
Likvide beholdninger		6.467.534	6.852.087
Omsætningsaktiver		6.691.882	7.081.863
Aktiver		13.516.849	14.324.729

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>9.056.027</u>	<u>7.504.263</u>
Egenkapital		<u>9.556.027</u>	<u>8.004.263</u>
Udskudt skat		<u>537.408</u>	<u>543.300</u>
Hensatte forpligtelser		<u>537.408</u>	<u>543.300</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>3.535.494</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>3.535.494</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	173.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.082.242	862.757
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.097.137	423.657
Gæld til associerede virksomheder		49	49
Skyldig selskabsskat		450.887	646.880
Anden gæld		<u>793.099</u>	<u>134.478</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.423.414</u>	<u>2.241.672</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.423.414</u>	<u>5.777.166</u>
Passiver		<u>13.516.849</u>	<u>14.324.729</u>

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.504.263	8.004.263
Årets resultat	0	1.551.764	1.551.764
Egenkapital ultimo	500.000	9.056.027	9.556.027

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.929.302	4.800.227
Pensioner	601.773	378.707
Andre omkostninger til social sikring	149.129	115.799
Andre personaleomkostninger	90.688	79.468
	5.770.892	5.374.201
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.600
Renteindtægter i øvrigt	5.352	26.008
	5.352	38.608
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	149.967	105.517
	176.567	105.517
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	450.887	646.880
Ændring af udskudt skat	(5.892)	46.900
	444.995	693.780

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.096.856	3.879.328
Tilgange	0	150.136
Afgange	0	(311.490)
Kostpris ultimo	<u>7.096.856</u>	<u>3.717.974</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.305.138)	(2.428.180)
Årets afskrivninger	(137.143)	(430.892)
Tilbageførsel ved afgange	0	311.490
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.442.281)</u>	<u>(2.547.582)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.654.575</u>	<u>1.170.392</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
